—

.ﬁ;ﬂ REGIONE ; : = & RegioSta:'s 20i5-

PUGLIA Winner

.

(OMPETENZE E AMBIENTI PER UAPPRENDIMENTO (FSE-FESR!

FONDI Vs Py e —
HWCED f - TT JTRUTTURALI M 7/[? e |
}‘ ;S-CilENZEiL;"EkEj LiNGUES%OE §~;|Qgcigu :(EUROPE’ i?14~2020 o
4 e i e
Via Positano, 8 — 70014 Conversano (BA)
Segreteria e fax 080 495.53.38
e-mail: bapm04000r@istruzione.it, bapm04000r@pec.istruzione.it
www.sanbenedettoconversano.it

Prot. n.1565/C23 Conversano, 21/03/2017

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTI

P.O.R. Puglia FESR-FSE 2014-2020 approvato con Decisione della Commissione Europea C (2015) 5854 del
13.08.2015

il Decreto Interministeriale n. 44 del febbraio 2001 "Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla
gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche";

D.P.R. n. 275 dell’8.03.1999, recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche;

Circolare MIUR 1636 dell’11.03.2009: “PON Competenze per lo Sviluppo 2007/2013. Precisazioni sui costi
orario e sulle ritenute fiscali e contributive”

Decreto legislativo del 16/04/1994, n. 297 “Testo Unico delle disposizioni legislative in materia di istruzione”
Determinazione Dirigente Formazione professionale n. 6 del 15.01.2009, pubblicata sul BURP n. 13 del
22.01.2009 in tema di informazione e pubblicita

L. 107 del 13.07.2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle
disposizioni legislative vigenti” (“La buona scuola™);

Accordo tra il Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca e la Regione Puglia per “la realizzazione
di interventi finalizzati al miglioramento dei livelli di apprendimento della popolazione scolastica pugliese, da
realizzarsi attraverso azioni di recupero e/o di rafforzamento delle conoscenze per 1’anno scolastico 2016-2017",
sottoscritto il 09 dicembre 2016, dal Ministro Sen. Stefania Giannini e il Presidente della Regione Puglia on.
Michele Emiliano

Protocollo di Intesa tra la Regione Puglia e 1'Ufficio scolastico regionale per la Puglia USR sottoscritto il 21
dicembre 2016

Avviso pubblico n.11/2016 — P.O. Puglia FESR-FSE 2014 — 2020 - Fondo Sociale Europeo - “DIRITTI A
SCUOLA?”, interventi per qualificare il sistema scolastico e prevenire la dispersione, favorendo il successo
scolastico, con priorita per gli studenti svantaggiati, approvato con D.G.R. N.1943 del 30/11/2016, pubblicato sul
BURP n.140 del 07/12/2016

Circolare Ministeriale n. 2 febbraio 2009 pubblicata su G.U. 117 del 22 maggio 2009

C.M. n® 24 del 1 marzo 2006 “Linee guida per I’accoglienza e I’integrazione degli alunni stranieri”.

I’avviso di selezione ad evidenza pubblica di questa Scuola, prot. n. 931/C23 del 25/02/2017, relativo al bando
per la selezione, per titoli comparativi, della Figura Professionale di Psicologo da impiegare nel Progetto “Diritti
a Scuola™ — Sezione C;

1 verbali del Nucleo di Valutazione dei curricula

DECRETA

La pubblicazione della graduatoria provvisoria relativa alla selezione di Esperti per la figura di: PSICOLOGO



Titolo di
amimissione Titoli di studio post-lauream Titoli Professionali
(coerenti con la figura
Laurea (coerenti con la figura professionale) professionale)
Nr. Cognome e Nome Quinquennale Corso di
{v.0.) o Laurea . .| Masterdi | Master di Alta .. Interventi in
Specialistica in EOt.t orato Dlpl(_)m_a di durata durata Formazione InF erventl in ambiti Totale.
Psicologia I nicerca | specializz. annuale biennale |o Master non ambito scolastico extrascolastici Punteggio
universitari
CARNICINA
I GUILLERMINA 4 4 2 2 1 8 2,5 23,5
NORA
RINALDI
2
2 ANNUNZIATA 4 4 2 2 3 2,5 22,5
BENEDETTO
3 MANUELA 4 4 3 8 2,5 21,5
4 | LEGROTTAGLIE 4 2 4 0,5 8 2,5 21
SANDRA
LOPANE
) MARIALUISA 4 4 1,5 8 2,5 20
PAPARUSSO
6 MARIN A* a 4 1 8 2,5 19,5
7 | MATERA GIOVANNI 3 4 1 1 8 2,5 19,5
8 DIANA VALERIA* 4 4 0,5 8 2,5 18
¢ | BARBERIO ROMINA* 4 4 0,5 8 2,5 19
10 PALMIERI ROSA* 4 2 4 0,5 8 0,5 19
1T | MIZZI GABRIELLA* 3 4 1,5 8 2,5 19
PASSERINI MARIA
12 GRAZIA 4 4 0,5 3 2,5 19
PIEPOLI LORIANA
13 PRANCESCA® 4 4 1 8 1,5 18,5
LIPPOLIS COSMA
14 MARIA* 4 4 2 8 0,5 18,5
SCARABAGGIO
i5 MARTA® 3 4 1 8 2,5 18,5
D'ANIELLO
16 GIACOMA* 4 4 8 2,5 18,5
17 SCALISE ANNA¥* 4 4 8 2,5 18,5
GENTILE ANNA MARIA
18 GRAZIA 4 4 8 2,5 18,5
LAMPUGNANO
19 FABRIZIO 3 4 0,5 8 2,5 18
20 CAMPO CINZIA* 4 4 1,5 8 17,5
MARCHITELLI
21 ROSA® 4 4 8 1,5 17,5
CONSIGLIO
22 ANTONIO® 3 4 8 2,5 17,5
MASCIALINO
23 SABRINA 2 4 1 3 2,5 17,5
MIRIZZI PAOLO
2
24 CARMEL O 4 2 8 2,5 16,5
25 | POSA MARIA ANNA® 4 4 6 2,5 16,5
CAMPOBASSO 2
2
26 FILIPPO* 4 8 2,5 16,5
27 AMATO BARBARA 2 4 8 2,5 16,5




PALMISANO

28 FRANCESCA 0.3 2,5 16
29 SADDSRA 1 2,5 15,5
30 | GELAO ANTONIA* 1 2,5 15,5
31 | LEONARDA NADIA* 1 25 155
3p | PATOROIS MICHELE 1 2,50 15,5
4 LAVE&X;}ICEAOCCA 25 155
35 | MORINI ELISABETTA 1,5 14,5
36 | PARENTE GRAZIA* 1 0,5 2,5 14
37 TO%‘?SLNENﬁﬁRIA 0,5 2,5 14
8 | CICOLETTA 25 135
0 COPPJO(;,S/?E MARIA 05 25 13
40 | CASCIONE EMANUELA 05 25 5
o] s s |
o] gnogme -
43 1]\? Uﬁgﬁlﬁii 1 2,5 12,5
44 QUAAi%%ﬁiELLI 2,5 115
51 Comasiar . s
46 | RICCIARDI FRANCO 2,5 11,5
47 PESA;[{EI;‘:LMA 0
48 | MANCINI GIOVANNI 0,5 2,5 10
49 | SOTERO GAETANA* 2,5 9,5
o | Pt ot
5| | CALAMO SPECCHIA . o
ANTONIO
52 | BARILE MARIA* 1 8
53 | LATERZA CHIARA 1,5 2,5 8
" TATA%QE& FONTE . ,
s CUCCOVILLO .
- DANIELE*

56

RICCO STEFANO




TORTELLO
2 SUSANNA* 2,5 s
58 CURCI TERRY* 1 75 6,5
FERRIERI CAPUTI
59 AT TR 2,5 6,5
PARTIPILO
6o ISABELLA* 22 83
BARBARITO
6 APOLLONIA LD 83
COLAMARTINO
2
62 RAFFAELLA 1 0.3 3
& PAPPADOPOLI
- CATERINA >
QUARATO
64 CATERINA* 0,5 &2
65 | DIFAZIO MARIA* 0,5 4,5
LINSALATA
66 DANIELA 0,5 0,5 2,5 4,5
CIAVARELLA
67 [VANA* 5
a5 PLANTAMURA i
AGATA LIVIA*
&6 DE LEONARDIS "
IMMACOLATA*
70 DIBELLO LISA* 4
71 | PEDONE NATALIA 4
72 | PEZZONI NOEMI* 3
- CHIBELLI "
% ANTONELLA*
74 | CAMASTRA LAURA* 3
75 | PALUMBO ELENA 1 5
76 | BATTISTA CHIARA 0,5 25
SPINELLI
m GIOVANNA* 2
78 | MARINELLIRITA* 2
79 | CIVES STEFANIA* 2
%0 MAGGIORANO 5
ANGELINDA
81 DE FEUDIS GIULIA Esclusa. Domanda sprovvista di firma.

*precede per minore eta

Avverso la presente graduatoria sara possibile esperire reclamo, entro dieci giorni dalla sua pubblicazione.

Trascorso tale termine ed esaminati eventuali reclami. sara pubblicata la graduatoria definitiva, avverso la quale sara possibile il ricorso al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato,

rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione stessa.

Conversano, 21/03/2017

{

A

A

Il Dirigen

te Scolastico



